АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2018 № 150

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 27.01.2017 № 48

В целях упорядочения  размещения информации о среднемесячной
заработной плате  руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров
муниципальных учреждений  городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 27.01.2017 № 48  «О Порядке размещения информации о
среднемесячной заработной плате  руководителей, их заместителей и главных
бухгалтеров   муниципальных учреждений  городского округа Стрежевой»:

1.1. В Порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений
городского округа Стрежевой, утвержденном указанным постановлением (далее -
Порядок):

- первый абзац пункта 3 дополнить словами: «согласно приложению к
настоящему Порядку».

1.2. Дополнить Порядок приложением согласно приложению  к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа               В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением  Администрации
городского округа Стрежевой
от 14.03.2018  № 150

Приложение
к Порядку размещения информации о
среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных
бухгалтеров   муниципальных учреждений
городского округа Стрежевой

Информация о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей
и главных бухгалтеров муниципальных учреждений  городского округа Стрежевой

за __________год

№
п/п

Наименование
учреждения

Занимаемая
должность

Фамилия, имя и отчество
(последнее при наличии)

лица, в отношении
которого размещается

информация

Среднемесячная
заработная

плата (рублей)

1 2 3 4 5